Clave tnica Tipo impacto Giro mercantil Nombre Calle(local) Num Exterior(local) Num @ DI cp Tipo persona Nombre completo Apellido Paterno Apellido Materno Razon social Fecha de apertura Capacidad de aforo Trabajadores No. verificaciones
€02020-10- Bajo Impacto Otro "LONCHERIA RAMIREZ"  CDA DE SAN VICTORIO LT 20 MZ 617 Pedregal de Santa Ursula  Coyoacén 4600 Fisica JOSE LUIS "Nt RAMIREZ 01/10/2020 15 3 0
02"AVBA00308295
€02020-10- Bajo Impacto Venta de comida de "MAKO SUSHI" ROSARIO CASTELLANOS ~ MZ-A LT-8 Culhuacan CTM Seccion IX- Coyoacan 4480 Fisica SAMIR TEGO PULIDO 01/10/2020 42 8 0
02GAVBA00308311 especialidades con A

servicio de comedor
€02020-10- Bajo Impacto Venta de comida de "WAKO SUSHI" ROSARIO CASTELLANOS ~ MZ-A LT-8 Culhuacan CTM Seccion IX- Coyoacan 4480 Fisica SAMIR TEGO PULIDO 01/10/2020 42 8 0
02GAVBA00308343 especialidades con A

servicio de comedor
€02020-10- Bajo Impacto Otro AMOPLACOMPANY AV EJIDO SAN FRANCISCO 239 Presidentes Ejidales 1a Coyoacan 4470 Fisica ELIZABETH HERNANDEZ DE ESCOBAR 01/10/2020 10 1 0
02RAVBA00308345 (articulos de limpieza) CULHUACAN Seccion
€02020-10- Bajo Impacto Otro ARTE EN MOVIMIENTO MIXCALLI MZ 33 It18 Adolfo Ruiz Cortines Coyoacan 4630 Fisica JOCELYN ARGELIA DURAN MOYA 01/10/2020 4 2 0
02RAVBA00308320
€02020-10- Bajo Impacto Otro Centro Pedagdgico Avenida Panamericana c33 Pedregal de Carrasco Coyoacan 4700 Fisica Laura Martina Salgado Aguilera 01/10/2020 49 7 0
01LAVBA00308245 Anahuac
€02020-10- Bajo Impacto Otro COMEX JILOCINGO JILOCINGO 186 Pedregal de Santa Ursula  Coyoacén 4360 Moral MARIA REYNA TORIBIO VALERIO ABASTECEDORA SANTO  01/10/2020 10 9 0
02AVBA00308294 DOMINGO S.A. DE C.V.
€02020-10- Bajo Impacto Cafeteria o fondas EL MORO FELIPE CARRILLO PUERTO 32 Villa Coyoacén Coyoacan 4000 Fisica JAVIER GARCIA GARCIA 01/10/2020 49 10 0
02RAVBA00308339
€02020-10- Bajo Impacto Otro FICKSE Av. Miguel Angel de 1144 K-01 Parque San Andrés Coyoacan 4040 Fisica Polo Ortega Rosales 01/10/2020 3 2 0
01TAVBA00308286 Quevedo
€02020-10- Bajo Impacto Veterinarias GROOMIN SPA CATALINA BUENDIA 78 LOCALC Culhuacan CTM Canal Coyoacan 4490 Fisica URSULA CAMELO SOTELO 01/10/2020 8 3 0
01MAVBA00308281 Nacional
€02020-10- Bajo Impacto Taquerias LOS DE LOMO DE CUAUHTEMOC 148 L1 Del Carmen Coyoacan 4100 Fisica DIEGO PEREGRINA USISIMA 01/10/2020 30 6 0
02RAVBA00308347 COYOACAN
€02020-10- Bajo Impacto Otro MOLINO DE NIXTAMAL TLALPAN 3177 SANTA URSULA COAPA Coyoacan 4650 Fisica IGNACIO JESUS MARTINEZ VALADEZ 01/10/2020 13 5 0
02RAVBA00308312 "MONCAYO"
€02020-10- Bajo Impacto Cafeterfa o fondas BACANOS BURGUER Av Galvez y Fuentes 230 2 El Centinela Coyoacan 4450 Fisica Fernando Soriano Hernandez 02/10/2020 20 3 0
0SRAVBA00308424
€02020-10- Bajo Impacto Spas LOLITA SPA Av Galvez y Fuentes 230 1 El Centinela Coyoacan 4450 Fisica Fernando Soriano Hernandez 02/10/2020 10 3 0
0SRAVBA00308429
€02020-10- Bajo Impacto Otro "EL SUPER" Calz. de las Bombas 774 Loc. 7 Residencial Cafetales Coyoacan 4918 Fisica Rene Aaron Gomez Farias Gonzalez 04/10/2020 6 2 0
05MAVBA00308463
€02020-10- Bajo Impacto Estética, sala de belleza, ~SALON DE BELLEZA " Arte  HEROICA ESCUELA NAVAL MZ.59 LT. 23 Paseos de Taxquefia Coyoacan 4250 Fisica BETZABET BERENICE GONZALEZ RIVERA 04/10/2020 4 2 0
0SNAVBA00308465 peluqueria en ufias nails colibri" MILITAR
€02020-10- Bajo Impacto Cafeterfa o fondas EL MONTA SAN FELIPE MZ 530 LOTE 20 Pedregal de Santa Ursula  Coyoacan 4600 Fisica VICTORHUGO MATA NAVARRO 05/10/2020 40 5 0
06TAVBA00308519
€02020-10- Bajo Impacto Venta de comida de La Crema Inn Nata Rancho Vista Hermosa 179 Campestre Coyoacan Coyoacan 4940 Fisica Andrea Feria Miranda 05/10/2020 8 4 0
06RAVBA00308533 especialidades con

servicio de comedor
€02020-10- Bajo Impacto Otro DHL EXPRESS AV. UNIVERSIDAD 1821 LOCAL 2 OXTOPULCO Coyoacan 4318 Moral ALEJANDRO ENRIQUE SOLORZANO MONTES DE OCA DHL EXPRESS MEXICO S.A  06/10/2020 20 3 0
07AVBA00308657 UNIVERSIDAD DEC.V.
€02020-10- Bajo Impacto Otro Disefio Grafico Angel Plaza Misantla 14 101 Culhuacan CTM Seccién Il Coyoacan 4430 Fisica Angel Arcos Hernandez 06/10/2020 5 4 0
06CAVBA00308555
€02020-10- Bajo Impacto Venta de comida de Don Parrillén  "Parrillada Av. Copilco 384 Local 1 Copilco Universidad Coyoacan 4360 Fisica Mario Alberto Villanueva Dorantes 06/10/2020 12 3 0
07LAVBA00308666 especialidades con de Barrio"

servicio de comedor
€02020-10- Bajo Impacto Tiendas de abarrotes o Cortes Parrilla Chilanga SANTA ROSA 48 LOCALE Ex-Hacienda Coapa Coyoacan 4980 Fisica ROGELIO RAMIREZ GARCIA 07/10/2020 5 1 0
07MAVBA00308691 misceldneas
€02020-10- Bajo Impacto Consultorios DENTIBELLE D MANZANA V 19 Educacion Coyoacan 4400 Fisica CHERRY SCARLETT PORTILLA RAMIREZ 07/10/2020 4 1 0
08RAVBA00308710
€02020-10- Bajo Impacto Farmacia FARMACIAS LA MONSERRAT 209 LOCAL1 PUEBLO DE LOS REYES Coyoacan 4330 Fisica ALEJANDRA CORTES LECUONA 07/10/2020 10 3 0
07RAVBA00308671 GENEROSA
€02020-10- Bajo Impacto Venta de articulos SKERZO DISFRACES Miguel Angel de Quevedo 1084 Planta Baja Parque San Andrés Coyoacan 4040 Fisica Maria de los Angeles Santos Gordillo 07/10/2020 10 1 0
07NAVBA00308688 manufacturados
€02020-10- Bajo Impacto Venta de comida "PIPIRIS FRIES" y/o A LT.6 MZ. VIl Loc. "p" Educacion Coyoacan 4400 Fisica PEDRO EMIL HERNANDEZ PLODZIEN 08/10/2020 8 4 0
09RAVBA00308840 elaborada sin comedor "CHILARITOS"
€02020-10- Bajo Impacto Cafeterfa o fondas BACANOS BURGUER Av Galvez y Fuentes 230 2 El Centinela Coyoacan 4450 Fisica Camila Andrea Ventero Llanes 08/10/2020 20 4 0
09NAVBA00308852
€02020-10- Bajo Impacto Spas BACANOS BURGUER Av Galvez y Fuentes 230 2 El Centinela Coyoacan 4450 Fisica Camila Andrea Ventero Llanes 08/10/2020 10 3 0
09NAVBA00308848
€02020-10- Bajo Impacto Venta de comida de buenas y santas av canal de miramontes 2960 18-b Los Girasoles Coyoacan 4920 Fisica lidia guzman hernandez 08/10/2020 30 5 0
09ZAVBA00308855 especialidades con

servicio de comedor
€02020-10- Bajo Impacto Oficinas CORPORATIVO TORRE AV SAN JERONIMO 252 La Otra Banda Coyoacan 4510 Moral JOSE SORIA TINOCO TOTAL PLAY 08/10/2020 2500 1600 0
08AVBA00308787 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES

S.A.DEC.V.
€02020-10- Bajo Impacto Otro La Puntadita San Isauro Mz 566 Lt26 Pedregal de Santa Ursula  Coyoacan 4600 Fisica Solange Ponce Jimenez 08/10/2020 5 4 0
08NAVBA00308780
€02020-10- Bajo Impacto Cafeterfa o fondas Las delicias San Antonio Mz 514 Lt 8 Pedregal de Santa Ursula  Coyoacan 4600 Fisica Rocio Cifuentes Olvera 08/10/2020 10 2 0
08FAVBA00308788
€02020-10- Bajo Impacto Spas LOLITA SPA Av Galvez y Fuentes 230 1 El Centinela Coyoacan 4450 Fisica Camila Andrea Ventero Llanes 08/10/2020 10 3 0
09NAVBA00308851
€02020-10- Bajo Impacto Consultorios BODEGA AURRERA AVENIDA AZTECAS 221 DE LOS REYES Coyoacan 4330 Moral CAROLINA ITZEL MERINO GARCIA NUEVA WAL-MART DE 09/10/2020 4 1 0
12AVBA00308940 CANTIL MEXICO, S. DE R.L. DE
CV.

€02020-10- Bajo Impacto Venta de comida de BUENAS Y SANTAS AV CANAL DE 2960 18-B Los Girasoles Coyoacan 4920 Fisica LIDIA GUZMAN HERNANDEZ 09/10/2020 30 4 0
09ZAVBA00308869 especialidades con MIRAMONTES

servicio de comedor
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Consultorios

Consultorios

Otro

Otro

Cafeteria o fondas
Otro

Carnicerias
Estacionamientos
privados

Otro

Internet

Capacitacién técnica y de
oficios; academias de
belleza, idiomas,
contabilidad,
computacién, manejo.
Oficinas

Otro

Otro

Papeleria o fotocopias
Papeleria o fotocopias
Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor
Estética, sala de belleza,
peluqueria

Otro

Otro

Talleres de reparacion
automotriz

Otro

Otro

Otro

Otro

Escuelas privadas

Otro

Talleres de reparacién
automotriz

Otro
Otro

Estacionamientos
publicos y pensiones

SUPERAMA DIVISION DEL
NORTE

WALMART MIRAMONTES
SANTAS ALITAS -
SUCURSAL MIRAMONTES

SANTAS ALITAS -
SUCURSAL UNIVERSIDAD

SANTOCHO SANTA
SEGUTEC
CARNICERIA RANCHO
GUZMAN
ESTACIONAMIENTO
PRIVADO

FEDEX

Inter Quality

ROYAL PRESTIGE

ASESORES LINRA SA DE
v
FERRETERA LA LOMITA

PUBLICIDAD VAL HNOS
TODOMODA
TODOMODA

FEDEX

HAMBURGUESAS A LA
PARRILLA HATO

PELUKILANDIA
PUBLICIDAD VAL HNOS
Accesoria

CALIDAD COAPA SA DE CV/

COMERCIALIZADORA DE
POLLO GUVISA, S.A. DE
CV.

FEDEX

" TODO LIMPIO"

COMERCIALIZADORA DE
POLLO GUVISA, S.A. DE
CV.

"CALMECAC DE
COYOACAN", SOCIEDAD
cviL

PIRUETAS SEMINUEVOS
BEBES

TALLER MECANICO
"OCHOA"

"TORTILLERIA LA TROJE"
Moots
"CORPORACION DE

ESTACIONAMIENTOS
SANTA FE, S.A. DE C.V."

AVENIDA DIVISON DEL
NORTE

ESCUELA NAVAL MILITAR

MALVAS

AVENIDA UNIVERSIDAD

PASCLE
ROSA ZARAGOZA
SAN GONZALO

GAMMA

CALZADA DE LA VIGA
san raul

TAURO

CAFETALES

San Ricardo
CIRUELOS

CALZ. DEL HUESO
AV DEL IMAN
DIVISION DEL NORTE

CALZADA DE LAS BOMBAS

AVENIDA AZTECAS
CIRUELOS
Calmecac

Calzada de Tlalpan

MIRADOR

CERRO DE JESUS

DIVISION DEL NORTE

MIRADOR

RENATO LEDUC

ANILLO PERIFERICO

TOTONACAS

AMATL
Hda.Santa Usrula

MIGUEL ANGEL DE
QUEVEDO

3651

753

1853

308 AHORA 165

104

MZ 609

1975

mz575

165

1792

MZA 925

151

3428

620 MZ-1LT 23

216

90

2177

199

3254

109

5596

MANZANA 22

MZ5LT 45

ler PISO

LOCALA

It 20

LOCAL 12

LTE 11

LOCAL 37

KI-028

LOCAL

LOTE 26

SAN PEDRO TEPETLAPA
Los Cipreses

Jardines de Coyoacan
OXTOPULCO
UNIVERSIDAD

Pedregal de Santo
Domingo

Culhuacan CTM Seccién VI
Pedregal de Santa Ursula

Romero de Terreros

Prado Churubusco
Pedregal de Santa Ursula

Prado Churubusco

Haciendas de Coyoacan
Pedregal de Santa Ursula
Los Cipreses

Los Sauces

Pedregal de Carrasco
Xotepingo

Los Cedros

Barrio del Nifio Jess
Los Cipreses
Adolfo Ruiz Cortines

Ciudad Jardin

El Mirador

Campestre Churubusco

Ciudad Jardin

El Mirador

Bosques de Tetlameya

El Caracol
Ajusco

Pedregal de Santo
Domingo

Villa Quietud

Romero de Terreros

Coyoacén
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Coyoacan
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Coyoacdn
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Coyoacdn
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Coyoacan
Coyoacan
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Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacdn
Coyoacdn

Coyoacén

4620

4830

4890

4318

4369

4480

4600

4310

4230

4600

4230

4970

4600

4830

4940

4700

4610

4800

4330

4830

4630

4370

4950

4200

4370

4950

4730

4739

4300

4369

4960

4310

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

CAROLINA ITZEL

CAROLINA ITZEL

ABEL

GUSTAVO ADRIAN

ERICK
NORMA
LUIS ALBERTO

FLOR DE MARIA CITLAL

CARLOS JONATHAN
Gregoria

JORGE

LINDA ALICIA
GERMAN GENARO
Eduardo

FEDERICO
FEDERICO

CARLOS JONATHAN

BERNARDA

FEDERICO JAVIER
Eduardo
Alejandra

Enrique

VALDEZ

CARLOS JONATHAN

JESSICA NAYELI

VALDEZ

MARIA EUGENIA

JAIME GILBERTO

MARIA MIREYA

JOSE ANTONIO
Alma Celia

HORACIO EDUARDO

MERINO

MERINO

GARCIA

CASTANEDA

SOoTOo
MALDONADO
GUZMAN

Sous

BALDERAS
Serrano

GUILLEN

ANGUIANO
LOPEZ
Pacheco
KOHAN
KOHAN
BALDERAS

RUIZ

GUERRERO
Pacheco
Rodriguez

Hernandez

ARACELI

BALDERAS

DELGADO

ARACELI

HINOJOSA

RUBI

Loyo

GONZALEZ
Herrera

MONDRAGON

GARCIA

GARCIA

AYALA

RAMIREZ

CUELLAR
BANUELOS
SANCHEZ

DAVILA

GUZMAN
Martinez

MANDUJANO

RUIZ
GARCIA
Aguila
KORENWASER
KORENWASER
GUZMAN

PEREZ

CASTANEDO
Aguila
Vézquez

Seijas

VICENCIO

GUZMAN

MENA

VICENCIO

ALVAREZ

REBOLLEDO

CHINCOYA

DUENAS
Espinosa

ESQUIVEL

NUEVA WAL-MART DE
MEXICO, S. DE R.L. DE
CV.
NUEVA WAL-MART DE
MEXICO, S. DE R.L. DE
CV.

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
IBEROAMERICANOS SA DE
v

FEDEX DE MEXICO, S DE
RLDE CV

ASESORES LINRA SA DE
v

PUBLICIDAD VAL HNOS
BIJOU MEXICO SA DE CV
BIJOU MEXICO SA DE CV

FEDEX DE MEXICO, S DE
RL DE CV/

PUBLICIDAD VAL HNOS

Calidad Coapa S.A. de C.V.

FEDEX DE MEXICO, S DE
RL DE CV/

PRODUCTOS
BIODEGRADABLES Y
ECOAMIGABLES DE
MEXICOS.A. de C.V.

"CALMECAC DE
COYOACAN", SOCIEDAD
cviL

"CORPORACION DE
ESTACIONAMIENTOS
SANTA FE, S.A DE C.V."

09/10/2020

09/10/2020
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11/10/2020

11/10/2020
11/10/2020
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12/10/2020
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12/10/2020

12/10/2020

13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
14/10/2020

14/10/2020

14/10/2020
14/10/2020
15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

17/10/2020

17/10/2020

17/10/2020

19/10/2020
19/10/2020

20/10/2020

125

125

49

200

25
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€02020-10-
21AVBA00309731
€02020-10-
20AVBA00309700
€02020-10-
22VAVBA00309869
€02020-10-
22RAVBA00309925
€02020-10-
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Cafeterfa o fondas

Otro

Ministper
otro

otro

Clinicas

otro

Consultorios

otro

otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor
Tiendas de abarrotes o
misceldneas

Taquerfas

otro

Cafeterfa o fondas
otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Farmacia

Otro

Clinicas

Cafeterfa o fondas
Consultorios
Consultorios
Consultorios

Otro

Farmacia

Venta de articulos

manufacturados
Otro

Estética, sala de belleza,
peluqueria

Taquerias

Clinicas

Tiendas de abarrotes o
miscelaneas

Otro

Cafeterfa o fondas
Estética, sala de belleza,
pelugueria
Consultorios

Otro

Otro

COCHINITA DEL
CONVENTO

FACEBUG

GOMART

QUE BO!

Biotiquin Xotepingo
BRENGEER

Carpe Diem

Clinica Dental Centauro
El Garage

TIME SPORT

TORTAS GIGANTES SUR
12

"EL SABOR DE MAMA"

LOS SOCIOS
PROFESIONAL DRY CLEAN
Waffles And More

DUE GELATI

EL SHEIK

Farmacia de genericos

GRUPO ODONTOLOGICO
ESPECIALIZADO

TERAPIA FISICA Y
REHABILITACION DEL SUR

"MI GUSTO ES "
CLINICA MEDICAL 365
CLINICA MEDICAL 365
CLINICA MEDICAL 365
*AFILADURIA AZTECAS*
FARMACIA PUREX CDMX
PROMODA

MEAT ME COYOACAN
PELUQUERIA, ESTETICA
LA JAROCHITA

" LOS SOCIOs"

MEDICA CEDROS

MISCELANEA
OAXAQUERA

Querencia

VIKINGS WINGS
Andrea Teran
CLINICA MEDICAL 365
FOREVER 21

MEDICAL BUY STORE

HEROES DEL47 92

ANILLO PERIFERICO SUR 4690

CALZADA DE TLALPAN 2803
CUAUHTEMOC 180
Calzada de Tlalpan 2645
CERRO SAN ANTONIO 203
San Isidro 180
Avenida Melchor Ocampo 193
LAZARO CARDENAS 208
SAN FELIPE 88

CALZADA DE LAS BOMBAS 740

RINCANADA SAN 10
FRANCISCO

AV CANAL DE 2644
MIRAMONTES

AMERICA 193
Malintzin 165

AVENIDA MIGUEL ANGEL 1144

DE QUEVEDO

Madrid 129

San Matias L1 M926
VIENA 10

RIO CHURUBUSCO 374
PENSYLVANIA 44

PRIV CORINA 15

PRIV CORINA 15

PRIV CORINA 15
AZTECAS 382

CERRO MACUILTEPEC 291
PERIFERICO SUR 5550

Miguel Angel de Quevedo 594

CALLE A 5

CANAL DE MIRAMONTES  2640-B
DE LAS BOMBAS LT21mMz7

CANAL DE MIRAMONTES 2080

Berlin 239
XICOTENCATL 173
Miguel Angel de Quevedo 714 B
PRIVADA CORINA 15
AV, UNIVERSIDAD 1770

CALZADA DE LAS BOMBAS 160 ANTES 35

A
LOCAL COMERCIAL 1

Local B

501

Local F4

L3
K2A

Local A

LOC. A
CONSULTORIO 9
CONSULTORIO 12

CONSULTORIO 2

MZXII L-34

Local By C

LOCAL 10

CONSULTORIO 19
LOCAO02 PA

6

CHURUBUSCO

Jardines del Pedregal de
San Angel

SAN PABLO TEPETLAPA
COYOACAN

Xotepingo

Campestre Churubusco
Pedregal de Santa Ursula
Pedregal de San Francisco
Ajusco

Pedregal de Santa Ursula
Cafetales

San Francisco Culhuacén
Barrio de La Magdalena
Los Cipreses

Barrio La Concepcién

Del Carmen

Parque San Andrés

Del Carmen

Pedregal de Santa Ursula

Del Carmen

Del Carmen

Parque San Andrés

Del Carmen

Del Carmen

Del Carmen

Ajusco

Campestre Churubusco
Pedregal de Carrasco

Barrio Santa Catarina

Educacion

Los Ciruelos
Los Cedros

Educacion

Del Carmen
Del Carmen
Barrio La Concepcion
Del Carmen
Romero de Terreros

El Parque de Coyoacan

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacdn
Coyoacdn
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan
Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan

Coyoacan

4120

4500

4620

4000

4610

4200

4600

4320

4300

4600

4930

4260

4830

4020

14208

4040

4100

4600

4100

4100

4040

4100

4100

4100

4300

4200

4700

4010

4400

4830

4800

4400

4100

4100

4020

4100

4310

4899

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

MARIA GUADALUPE

DIANA BEATRIZ

GERARDO DESIDERIO
JOSE RAMON

Sergio Antonio
BRENDA LORENA
SENDY ARELI

Luis Miguel

LUIS RENE

ADEMIR IGNACIO

ROBERTO CARLOS

MARICARMEN

DANIELA ALEXIS
MA. GUADALUPE
Maria Elena

IRIS JENNYT

Helga

Rosa Isela

JULIO CESAR

CRISTINA MARGARITA

GERARDO

EDGAR SALVADOR
CLAUDIA ALEJANDRA
ANGELICA NATHALIA
LOURDES EDITH
RUBBEL

IRVING ROBERTO

MAURICIO

RAFAEL

DANIELA ALEXIS
LETICIA FABIOLA

ERIKA

Irma Jocelyn
GERARDO AXEL
Andrea

LLUVIA ITZEL
ROBERTO

MIGUEL ANGEL

VELASCO

LARIOS

BALCAZAR
CASTILLO
Rivas
CORIA
CISNEROS
Perez
VALDEZ
URIBE

HERNANDEZ

ROSAS

BARCELO
MONDRAGON
Obregon
CASTILLO

Dominguez

Sanchez

GUITRON

ESCALANTE

ROJAS

DUARTE

LUNA

VARGAS
MONTELONGO
MARTINEZ
GUZMAN

SANDERS

ROSAS

BARCELO
VALDERRAMA

CHAVEZ

Campos
FLORES
Teran
LEON
MEDINA

VAZQUEZ

LUIS CASTILLO

HERNANDEZ OPERADORA LOB SA DE

v

CAVERO GRUPO OPERATIVO
MART, S..A. DE C.V.

PEDRERO EL SECRETO ES EL SABOR
S.A.DECV.

Rojas

SANCHEZ

BAUTISTA

Casillas salud Masiva, 5.C.

CARRILLO

AZUCENO

VELAZQUEZ

FLORES

TRILLO
QUINTANAR
Calderon
NERIA

Rodriguez

Hernandez

GARCIA

LAUREANO

VALENZUELA

MONTES DE OCA

MOTA

SALINAS

PUENTE

TORRES FARMACIAS LA CADENA
SA DE CV/

CARBAJAL MULTIBRAND OUTLET
STORES S.A.P.I. DE C.V.

HUERTA COMBO, MERCADO DE
CONGELADOS, S. DE R.L.
DE C.V.

OLMEDO

TRILLO

GARCIA

GALLARDO

Perez
GARCIA

Nigé

REYES
GUADARRAMA

SANCHEZ HOMUKEA MEDICAL S.A.
DEC.V.

20/10/2020

20/10/2020

20/10/2020
20/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020

21/10/2020

22/10/2020

22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

24/10/2020
24/10/2020
24/10/2020
24/10/2020
26/10/2020
26/10/2020
26/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

28/10/2020
28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020
28/10/2020
29/10/2020
29/10/2020
29/10/2020

29/10/2020

40

25



€02020-10-
30AVBA00310635
€02020-10-
30EAVBA00310678
€02020-10-
30AAVBA00310699
€02020-11-
02RAVBA00310750
€02020-11-
02LAVBA00310717

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Venta de articulos
manufacturados
Otro

Otro

Consultorios

Talleres de reparacion
automotriz

MEDICAL BUY STORE 2

"“Funerales Urrutia"

ABARROTES " BETTY "

IDENTY

TALLER MECANICO

CALZADA DE LAS BOMBAS 160 ANTES 35

TEPETLAPA

ESCUINAPA

DIVISION DEL NORTE

AV.DIVICION DEL NORTE

MZ139LT 17

9BIS

3086

3015

El Parque de Coyoacan
Ajusco

Pedregal de Santo
Domingo

Atlantida

El Rosedal

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

4899

4390

4369

4370

4330

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

BRAYAN OMAR

ABINADAB JOSE

AURELIO

DARLENE CRISTELL

CELESTE
BRENDA NAYELI

VAZQUEZ

ACEVEDO

DIAZ

GARCIA

MELO

SANCHEZ

URRUTIA

HERNANDEZ

LIMA

CANALES

OLAKINO MEDICAL S.A.
DEC.V.

29/10/2020
30/10/2020
30/10/2020
30/10/2020

30/10/2020



